
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
Município de Ijuí - Poder Executivo

MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Pregão Eletrônico nº 59/2020

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: Lavadoura de roupas 15 kg

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.096,0000

Valor Final: 1.775,0000

Valor Total: 7.100,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 33.578.868/0001-22 GABRIELA BRESOLIN

Modelo: COLORMAQ

Item: 0002

Descrição: Liquidificador industrial, capacidade de 8 litros, copo em aço inox, gabinete externo em aço inox,

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 995,0000

Valor Final: 620,0000

Valor Total: 1.240,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda

Modelo: jl colombo

Item: 0003

Descrição: Batedeira 05 velocidades, planetária branca, 03 tipos de batedores, ventosas na base

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 799,0000

Valor Final: 428,0000

Valor Total: 428,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

Modelo: PHP500

Item: 0004

Descrição: Furadeira

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 930,0000

Valor Final: 465,0000

Valor Total: 465,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

Modelo: GSB 13

Item: 0005

Descrição: Forno microondas, 32 litros

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 890,0000

Valor Final: 685,9000

Valor Total: 685,9000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação file:///C:/Users/Rodrigo/Downloads/Adjudicacao_121255.html

1 of 3 11/08/2020 11:41



Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 73.865.008/0001-94 E. D. Azambuja & Cia Ltda

Modelo: Panasonic NN-ST65

Item: 0006

Descrição: Motoserra 50cm

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.749,0000

Valor Final: 1.444,0000

Valor Total: 1.444,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 33.578.868/0001-22 GABRIELA BRESOLIN

Modelo: VULCAN

Item: 0007

Descrição: Fogão à gás de 4 bocas, com acendimento automatico

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 460,0000

Valor Final: 460,0000

Valor Total: 920,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 73.865.008/0001-94 E. D. Azambuja & Cia Ltda

Modelo: Venax Picasso

Item: 0008

Descrição: refrigerador branco, 240 litros

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.546,0000

Valor Final: 1.530,0000

Valor Total: 1.530,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 73.865.008/0001-94 E. D. Azambuja & Cia Ltda

Modelo: Consul CRA30

Item: 0010

Descrição: televisão 60"

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.799,9900

Valor Final: 3.799,0000

Valor Total: 3.799,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 33.578.868/0001-22 GABRIELA BRESOLIN

Modelo: TCL

Item: 0011

Descrição: televisão 55"

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.699,0000

Valor Final: 2.699,0000

Valor Total: 2.699,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 33.578.868/0001-22 GABRIELA BRESOLIN

Modelo: HQ SCREEN

Item: 0014

Descrição: motosserra, sabre 30cm

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 789,0000

Valor Final: 789,0000

Valor Total: 789,0000

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação file:///C:/Users/Rodrigo/Downloads/Adjudicacao_121255.html

2 of 3 11/08/2020 11:41



RODRIGO RENI RODRIGUES

Pregoeiro(a)

VALDIR HECK

Autoridade Competente

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 90.271.925/0001-60 Sol A Sol Comércio e Representações Ltda

Modelo: ms 170

Item: 0015

Descrição: motosserra, sabre 75cm

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.919,0000

Valor Final: 3.090,0000

Valor Total: 3.090,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 90.271.925/0001-60 Sol A Sol Comércio e Representações Ltda

Modelo: ms 660

Item: 0016

Descrição: motosserra 30 cm/12"

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.679,0000

Valor Final: 1.250,0000

Valor Total: 1.250,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda

Modelo: toyama

Item: 0018

Descrição: forno elétrico 44 litros

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 509,4600

Valor Final: 500,0000

Valor Total: 500,0000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda

Modelo: venax

Item: 0021

Descrição: refrigerador 180 litros

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.644,5000

Valor Final: 1.644,5000

Valor Total: 1.644,5000

Adjudicado em : 05/08/2020 - 16:37:50

Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

Modelo: RE31

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação file:///C:/Users/Rodrigo/Downloads/Adjudicacao_121255.html

3 of 3 11/08/2020 11:41


